关于公布潍坊学院第十四届国旗护卫队机构成员名单的通知
学生工作处【2016】76号
[bookmark: _GoBack]各二级学院、弘德书院，各校级学生组织：
经各二级学院推荐、学生个人自荐、公开面试、竞选，学生工作处考察，报学校领导同意，潍坊学院第十四届国旗护卫队已组建完毕。现将机构及成员名单予以公布：
大 队 长：
李建德（北海（歌尔）14专）
常务副队长：
黄伟杰（法学14本）
指 导 员：
盖旭辉（物电14本）
副大队长：
傅  琛（美术14本）
队长团（6名）
姜国彬（计算机14本）  张立涛（物电14本）   王  敏（北海（歌尔）14专）
张家豪（文学14本）    王  茉（建工14本）   宋建国（计算机14本）
大队下属两个中队（共130名）
中队长：
邵鑫世（信控15本）    付自强（北海（歌尔）15专）
常务中队长：
梁泽华（北海（歌尔）15专） 王雯朔（物电15本）
中队总指导员：
张  伟（信控15本）
网络综合部部长:
徐兴华（计算机15本）
副部长：
陈化兴（机电15本）    牛凯乐（法学15本）   王  铮（计算机15本）
秘书处秘书长:
窦锦玉（数学15本）
副秘书长：
王  馨（数学15本）   英慎凯（数学15本）    刘  菲（北海（歌尔）15专）
后勤部部长：
刘作训 （机电15本）
副部长：
周宇峰（信控15本）   高  山（体育15本）    王  帅（体育15本）
外联部部长：
武澳迪（北海（歌尔）15专）
副部长：
高怀港（北海（歌尔）15专） 刘同磊（机电15本）
礼仪队：
梁泽华（北海（歌尔）15专） 胡若泓（北海（歌尔）15专）
张凯丽（北海（歌尔）15专）
第一中队（56名）
中队长：
邵鑫世（信控15本）
常务中队长：
梁泽华（北海（歌尔）15专）
副中队长：
朱  迪（传媒15本）     苏庆华（机电15本）   张琳悦（信控15本）
一中队指导员：
蒋浩东（数学15本）     武  岳（北海（歌尔）15专）
一中队队长团：
杨雯雯（北海（歌尔）15专）  李  超（北海（歌尔）15专）
孙启航（北海（歌尔）15专）  赵  一（化学15本）
王晓洁（北海（歌尔）15专）  陈晓蕊（经管15本）
曹美琪（法学15本）          王明净（经管15本）
队员：
王相凤（北海（歌尔）16专）  田苗苗（北海（歌尔）16专）
周  悦（北海（歌尔）16专）  胡锦第（北海（歌尔）16专）
刘雅倩（北海（歌尔）16专）  付力元（北海（歌尔）16专）
朱意生（北海（歌尔）16专）  田  淏（北海（歌尔）16专）
王雪丰（北海（歌尔）16专）  王东昊（传媒16本）
方鹏飞（法学16本)          崔鑫霞（法学16本）
周云凤（法学16本）         乔  凯（法学16本）
周珍珍（法学16本）   陈菲艺（法学16本）    王文静（法学16本）
邵文苹（化工16本）   李士鹏（机电16本）    张  璐（机电16本）
王  月（计算机16本） 刘传杰（计算机16本）  刘  岩（计算机16本）
荆汉磊（计算机16本） 李  林（经管16本）    田文翰（经管16本）
王亚男（历史16本）   孟祥雪（历史16本）    杜洪玫（历史16本）
陈  辰（美术16本）   葛晶晶（美术16本）    李云娜（美术16本）
李彩霞（美术16本）   李志敏（生物16本）    常彦彩（生物16本）
戴  帆（生物16本）   孙晓彤（生物16本）    温玉梅（生物16本）
张  瑜（生物16本）   梁邯平（生物16本）    张守港（生物16本）
第二中队（56名）
中队长：
付自强（北海（歌尔）15专）
常务中队长：
王雯朔（物电15本）
副中队长：
许国帅（机电15本）   高  琳（文学15本）    戴立瑞（北海（歌尔）15专）
二中队指导员：
黄惠荣（北海（歌尔）15专）   曲  晨（北海（歌尔）15专）
二中队队长团：
扈宝月（经管15本）   姜新利（经管15本）    张少坤（经管15本）
孙海英（历史15本）   芦  娜（生物15本）    刘  倩（信控15本）
钟文杰（北海15专）   郭梦雪（经管15本）
队员：
张思静（数学16本）   李秉坤（数学16本）    周海英（数学16本）
范泊峰（数学16本）   刘  伟（数学16本）    郭君诚（数学16本）
王朝阳（体育16本）   裴金铭（体育16本）    贾  倩（文学16本）
朗月琪（文学16本）   丁  彤（文学16本）    张梦迪（文学16本）
林  芳（文学16本）   文  雅（文学16本）    王  新（物电16本）
何  叶（物电16本）   牟彦霏（物电16本）    胡亚楠（物电16本）
齐婷婷（物电16本）   杨  哲（物电16本）    肖  英（物电16本）
孙帅君（物电16本）   赵昊天（物电16本）    张国宁（物电16本）
沙登峰（物电16本）   隋鹏昆（物电16本）    郭运成（物电16本）
肖月亮（物电16本）   刘晓芳（信控16本）    陈思琪（信控16本）
李佳璇（信控16本）   张  伟（信控16本）    徐  峰（信控16本）
杨  震（信控16本）   张起超（信控16本）    李  欣（信控16本）
祝成龙（信控16本）   栾凤亮（信控16本）    王  轲（信控16本）、
陈家乐（信控16本）   张东波（信控16本）

学生工作处（武装部）
                                             二○一六年十二月六日